pisemne potwierdzenie w tym zakresie, wskazując daty emisji poszczególnych Audycji 

oraz zapowiedzi Audycji wraz z długością ich trwania. 

§ 3 

1. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zakupu jednej Audycji, tj. programu reportażowo-

studyjnego, wynosi: 

1) netto 7 607,54 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset siedem złotych 54/100), 

2) brutto 9 357,27 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 

27/100 zł) 

2. Łączna kwota za zakup Audycji wynosi: 

1) netto 83 682,94 zł netto (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt dwa 

złote 94/100), 

2) brutto 102 930,02 zł brutto (słownie: sto dwa tysiące dziewięćset trzydzieści złotych 

02/100). 

3. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu emisji jednej Audycji wynosi: 

1) netto 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), 

2) brutto 2 460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100). 

4. Łączna kwota wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu emisji 11 (jedenastu) Audycji wynosi: 

1) netto 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100), 

2) brutto 27 060,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100). 

5. Łączna kwota wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu niniejszej umowy 

nie może przekroczyć kwoty 130 000 zł brutto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 

00/100). 

6. Faktura za realizację usług objętych niniejszą umową musi zawierać następujące zapisy: 

1) Nabywca: Województwo Opolskie, ul. Ostrówek 5, 45-088 Opole, NIP 754-307-75-65, 

2) Odbiorca: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, ul.